

**MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD**  
A REGIONAL UNIT OF  
**(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)**  
Tel No.022-66405484 E-mail- [damusuryawanshi@gmail.com](mailto:damusuryawanshi@gmail.com)

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 26 / 2018-19

**e-TENDER NOTICE**

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Construction of Open Sabhagruha and Passage at Adarsha Nagar Near Building No.9 and 10, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Construction of Open Sabhagruha and Passage at Adarsha Nagar Near Building No.11 and 12, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Construction of Open Sabhagruha and Passage at Adarsha Nagar Near Building No.13 and 14, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Construction of Open Sabhagruha and Passage at Adarsha Nagar Near Building No.15 and 16, Worli(Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Construction of Samaj Mandir at Mahite Vikas Kendra, Siddharth Nagar, Dr. A. B. Road, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class- V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Reconstruction of Toilet Block at Dingorkar Chawl, G. K. Marg, Lower Parel (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	944028.00	9440.00	18881.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
7	Reconstruction of Samaj Mandir at Navjeevan Karyakari Sangh Near Worli Fort, S. K. Bhaye Marg, Worli Koliwada (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1373131.00	13731.00	27463.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Reconstruction of Samaj Mandir at Balgopal Tarun Mandal, Anand Nagar, Dr. E. Mosses Road, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class- V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)

9	Reconstruction of Samaj Mandir at Bal Hanuman Janseva Mandal, J. R. Boricha Marg, Mumbai-11 (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Reconstruction of Samaj Mandir Near Shri. Sai Seva Mandir Trust, Jambhori Maidan, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Reconstruction of Samaj Mandir and Construction of Open Sabhagruha and Passage at Markadeshwar Nagar, Dr. A. B. Road, Worli and Ramchandra Krida Mandal, Gandhi Nagar, Dr. E. Mosses Road, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1458952.00	14590.00	29179.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Reconstruction of Samaj Mandir at Jaitvan Budhavihar, Akhand Maya Nagar Vasahat, B. J. Kher Marg, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Construction of Drain and Passage at Gudwala Chawl, Lower Parel (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Providing and Fixing Chequered Ladi and Beautification Work at Shiv Vaibhav Krida Mandal, D. S. Marg, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1888055.00	18881.00	37761.00	Class–V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Reconstruction of Samaj Mandir at Tarun Mandal, Dr. A. B. Road, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Reconstruction of Balwadi and Construction of Open Sabhagruha and Passage at Bombay City Council for Child Welfare, Ganpat Jadhav Marg, Worli Near Saganand Budhavihar, Siddharth Nagar, Dr. A. B. Road, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1458952.00	14590.00	29179.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Construction of Open Sabhagruha and Passage at Young Children Krida Mandal, G. S. Bhosale Marg, Worli (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Reconstruction of Toilet at Ramdev Nagar Near Arthur Road Jail, Mumbai-13 (Worli) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
19	Renovation of Vyayamshala at Baliram Krida Mandal, Ambewadi, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Construction and Renovation of Open Sabhagruha at Bal Mitra Krida Mandal Shivdi, B. D. Chawl and Kamgar Nagar Near Hanuman Mandir, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

21	Renovation of Open Sabhagruha at Jijamata Nagar, Sarvajanik Ganeshotsav East Ward, Kalachowky and Ekta Nagar, Saravajanik Navratra Mandal, Shivdi (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Renovation of Open Sabhagruha at Abhyuday Nagar Near Senior Citizen Sangh, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Beautification Grill and Renovation of Entrance Gate at Subhash Dambre Mitra Mandal Society, Vitthal Chavan Marg and Mayuresh Rahiwashi Sanghatna, Dattaram Lad Marg, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Construction of Open Sabhagruha at Abhyuday Nagar, Swagat Building No.15, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Construction of Open Sabhagruha at Suyog Building No.13, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Beautification and Grill at Bihari Building, T. J. Road, Shivdi and Near Sai Mandir, Vijay Buag, Arunoday Colony Premises (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Construction of Open Sabhagruha at Sai Nagar Zhopdi Sangh, Ram Tekdi, Shivdi and Near Adar Building, Subhanrao Nalavade Marg, Chinchpokli (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1115669.00	11157.00	22313.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Construction of Open Sabhagruha at Siddhivinayak Building, Thorsi Jivraj Chawl, T. J. Road and Near Navkranti Utsav Mandal in front of Swanmill, Parel (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Beautification Work and Construction of Open Sabhagruha Near Mandir at Ramgad Shivdi Seva Sangh and Near Manisha Niwas, G. D. Ambekar Marg, Parel (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1115669.00	11157.00	22313.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Construction of Sabhagruha at Azad Nagar Rahiwashi Mandal, Jijamata Nagar, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	901117.00	9011.00	18022.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work Near Arunoday Building No.2, Abhyuday Nagar (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Construction of Open Sabhagruha and Beautification Work Near Dattakrupa Building, Dr. Valimbe Marg, Paral Gaon (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1115669.00	11157.00	22313.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

33	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Laying Water Supply Line at Medhwadi, Dr. S. S. Rao Road and Near Gouri Ashish, Paral Gaon (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Providing and Laying Water Supply Line and Renovation of Pump Room at Sairam Vasahat Behind Mahatma Gandhi Hospital (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
35	Renovation of Sabhagruha at Sarvajanik Shri. Hanuman Utsav Mandal, Curry Road, Triveni Sadan (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1544773.00	15448.00	30895.00	Class– V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Renovation of Sabhagruha Near Japachi Devi Saravajanik Navratotsav Mandal, Curry Road (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Construction of Open Sabhagruha and Electric Cabin Near Dutt Mandir, Bhikumali Chawl No.2, T. J. Road and Jay Santoshi Mata Mitra Mandal, Shapurji Palanji Compound (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	686566.00	6866.00	13731.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Construction of Open Sabhagruha at Sairaj Mitra Mandal, Bhikumali Chawl, Shivdi (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Construction of Open Sabhagruha at Ganesh Baug, T. J. Road (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Renovation of Samaj Mandir Near Matoshri Vachnalay, Curry Road (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Seating Arrangement for Senior Citizen at Shivdi and Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
42	Seating Arrangement for Senior Citizen at Lalbug and Paragons (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Construction of Open Sabhagruha and Seating Arrangement for Senior Citizen at Abhyuday Nagar and Young Ishwati Navratotsav Mandal, Dattaram Lad Marg, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
44	Construction of Open Sabhagruha at Krushna Nagar Sarvajanik Ganeshotsav Mandal, Dr. B. A. Road, Parel (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Renovation of Samaj Mandir and Balwadi at Paralgaon Seva Bhavi Sanstha Near Motilal Chowk, (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1544773.00	15448.00	30895.00	Class– V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)

46	Providing and Fixing Paver Block and Renovation of Samaj Mandir at Adarsha Mahila Mandal, Dr. S. S. Rao Road, Paral and Near Gouri Ashish Co Op Hsg Society, Paralgaon (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Construction of Open Sabhagruha at Ambewadi Sarvajanic Ganeshotsav Mandal, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
48	Construction of Open Sabhagruha at G. S. Mitra Mandal, Dr. S. S. Rao Road and Indira Nagar, Tayammadevi Rashiwashi Seva Sangh, Haji Bunder Road, Shivdi (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Renovation of Vachnalay at Samrat Ashok Vikas Mandal, Chatai Chawl, Kalachowky (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Providing and Laying Water Supply Line Near Ekatmata Phule Association Near Shivdi Station (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Construction of Open Sabhagruha and Providing and Fixing Ladikaran at Navyuvak Ganeshotsav Mandal, K. K. Modi Chawl (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Renovation of Vyayamshala at Trimurty Mitra Mandal, Lalbaug (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
53	Construction of Open Sabhagruha and Renovation of Vyayamshala at Janta Seva Sangh, Lalbaug and Tilak Nagar, Ganeshotsav Mandal, T. J. Road, Shivdi (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Construction of Drain and Passage at India United Building in front of I. T. C. Hotel, Dr. B. A. Road, Parel (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
55	Construction and Renovation of Sabhagruha at Pimpleshwar Ganeshotsav Mandal, Kalewadi and Near Jankidas Goswami Hanuman Mandir, J. B. Marg, Elphinstone (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
56	Renovation of Office at Lalbaug Sarvajanic Ganeshotsav Mandal, Kalyani Niwas, Dr. B. A. Road (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

57	Construction of Open Sabhagruha and Renovation of Samaj Mandir Near Sai Mandir, Indira Nagar, Fombery Road and Shivdi South Ward Navratotsav Mandal Near Sunder Tower (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1544773.00	15448.00	30895.00	Class– V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
58	Renovation of Samaj Mandir at Habib Terrace, B. A. Road (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
59	Construction of Open Sabhagruha at Amedkar Jayanti Utsav Mandal Near Shivdi Station (Shivdi) (MMNPSY-Sp-Fund)	986938.00	9869.00	19739.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
60	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Fatak Niwas, Dadar (E) (Wadala) (MMNPSY-Sp-Fund)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
61	Construction of Open Sabhagruha and Beautification Work at Naigaon and Police Head Quarters, G. D. Ambekar Marg, Naigaon (Wadala) (MMNPSY-Sp-Fund)	1029848.00	10298.00	20597.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
62	Construction of Compound Wall and Beautification Work at Bangali High School, S. S. Wagh Marg, Naigaon (Wadala) (MMNPSY-Sp-Fund)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
63	Reconstruction of Toilet Block and Concreting Work and Waterproofing and Providing and Fixing Ladikaran at Parvati Mansion, Dadasaheb Falke Road, Dadar (E) and Dadasaheb Gaikwad Nagar, S. M. Road, Wadala (E) (Wadala) (MMNPSY-Sp-Fund)	2059697.00	20597.00	41194.00	Class– V-A & above	560.00	9 Months (including monsoon)
64	Reconstruction of Toilet Block and Construction of Drain and Passage at Bhimsena Mitra Manal, Kalewadi, Korba Mithagar, Wadala (E) (Wadala) (MMNPSY-Sp-Fund)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
65	Construction of Roof and Passage for Common Land at 69/71 Kalyani Lalji Chawl (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
66	Asphalting of Road at Mahadev Shankar Shet Lane, Chira Bazar, Mumbai-2 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
67	Construction of Drain and Passage at Ambedkar Nagar, Colaba (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
68	Construction of Toilet Block at Colaba Police Line (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
69	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Padmashali Samaj Kamathipura, 97E, 6th Cross Lane, Kamathipura (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

70	Asphalting of Road at Cheulwadi, Konbhat Lane, Chirabazar (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
71	Construction of New Passage at 6/8 Jenkin House and 1/3 Sarjat House, Colaba (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
72	Providing and Fixing Ladikaran at Lokrichi Chawl Fanaswadi, Sitaram Poddar Marg (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00.	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
73	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Navjeevan, Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar, Cuffe Parade (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	51492400	5149.00	10298.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
74	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Sachidanand Welfare Society, Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar, Cuffe Parade (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
75	Providing and Fixing Ladikaran at Gully No.12, Murty Nagar, Dr. Captain Prakash Pethe Marg, Colaba, Mumbai-5 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	514924.00	5149.00	10298.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
76	Providing and Fixing Ladikaran at Gully No.17, Murty Nagar, Dr. Captain Prakash Pethe Marg, Colaba, Mumbai-5 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	514924.00	5149.00	10298.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
77	Providing and Laying New Water Supply Line at Steel Godown, Dr. Captain Prakash Pethe Marg, Colaba, Mumbai-5 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
78	Providing and Fixing Ladikaran at Shivshakti Nagar, General Jagannath Bhosale Marg, Mumbai-21 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	514924.00	5149.00	10298.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
79	Renovation of Drainage Line at Pipewala Building, Shahid Bhagatsingh Marg, Colaba, Mumbai-5 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	514924.00	5149.00	10298.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
80	Construction of Road at Jayhind Building, Atmaram Marchant Road, Bhuleshwar, Mumbai-2 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
81	Providing and Fixing Ladikaran at Prabhu Gully, Chirabazar, Mumbai-2 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
82	Construction of Sabhamandap Shed at Madhavrao Rokde Marg, Cement Chawl No.1, Mumbai-9 (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
83	Construction of Road for Golji Hill to Sahakari Hitvardhak at T. J. Road (Smt.Shradha Jadhav) (MMNPSY)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

84	Providing and Laying New Water Supply Pipe Line and Providing and Fixing Ladikaran at Macchimar Nagar, Captain Prakash Pethe Marg, Colaba (Shri. Arvind Sawant) (MP-LAD)	892857.00	8929.00	17857.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
85	Providing and Laying New Water Supply Pipe Line at Shivaji Nagar, Banganga (Malbar Hill) (Sp-Fund)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
86	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Sagar Nagar, Banganga (Malbar Hill) (Sp-Fund)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
87	Providing and Fixing Ladikaran and Providing and Laying New Drainage Line at Wellington Terrace (Dhobhi Talav) (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
88	Providing and Fixing Ladikaran in Premises Rahiwashi at Crawford Market Police Commissioner Office Building No.A, B, C (Shri. Pandurang Sakpal) (MMNPSY)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	20.02.2019, 10.00
2	Document sale start	20.02.2019, 10.05
3	Document sale end	27.02.2019, 17.35
4	Bid Submission start	20.02.2019, 10.05
5	Bid Submission end	27.02.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	28.02.2019, 10.05 onward
7	Price Bid Opening	01.03.2019, 17.35 onward

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>  
**MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>**
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 20.02.2019 at 10.05 to Date 27.02.2019 up to 17.35**
- The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
- Technical Bids will be opened on **dt.28.02.2019 from 10.05 a.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.01.03.2019 from 17.35 pm.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
- e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
- e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
- The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
- e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
- Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५



11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> **Help support:1800-233-7315**  
E-Mail – [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **01/03/2019 upto 13.00 hrs.**

**Sd/-**  
**(D.N. Suryawanshi)**  
**Executive Engineer (City)**  
**M. S I B Board**

# मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

**निविदा सुचना क्र.:- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ २६ / २०१८-१९**

## ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या )	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्रांटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	आदर्श नगर, इमारत क्र.९ व १० जवळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२	आदर्श नगर, इमारत क्र.११ व १२ जवळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३	आदर्श नगर, इमारत क्र.१३ व १४ जवळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	आदर्श नगर, इमारत क्र.१५ व १६ जवळ, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५	माहिते विकास केंद्र, सिध्दार्थ नगर, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे समाजमंदिर बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	डिंगोरकर चाळ, जी.के.मार्ग, लोअर परेल येथे शौचालयाची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	९४४०२८.००	९४४०.००	१८८८१.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	नवजीवन कार्यकारी संघ, वरळी किल्ल्याजवळ, एस.के.भाये मार्ग, वरळी कोळीवाडा येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६३.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८	बाळगोपाळ तरुण मंडळ, आनंद नगर, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने

९	बाल हनुमान जनसेवा मंडळ, जे.आर.बोरीचा मार्ग, मुंबई-११ येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१०	श्री.साई मंदिर ट्रस्ट जवळ, जांभोरी मैदान, वरळी येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	मार्कडेश्वर नगर, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे व रामचंद्र क्रिडा मंडळ, गांधी नगर, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१७९.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१२	जैतवन बुध्दविहार, अखंड माया नगर वसाहत, बी.जे.खेर मार्ग, वरळी येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
१३	गुडवाला चाळ, लोअर परेल येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	शिव वैभव क्रिडा मंडळ, डी.एस.मार्ग, वरळी येथे चेकड लादी बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	३७७६१.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
१५	तरुण मंडळ, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१६	बॉम्बे सिटी काऊंसिल फॉर चाईल्ड वेलफेअर, गणपत जाधव मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे व संगानंद बुध्दविहाराजवळ, सिध्दार्थ नगर, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे बालवाडीची पुर्नबांधणी करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१७९.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	यंग चिल्ड्रन क्रिडा मंडळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व पायवाटा बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	रामदेव नगर, अर्थर रोड जेल जवळ, मुंबई-१३ येथे शौचालयाची पुर्नबांधणी करणे.(मनपा सोयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

१९	बळीराम क्रिडा मंडळ, आंबेवाडी, काळाचौकी येथे व्यायामशाळेचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	बालमित्र क्रिडा मंडळ शिवडी, बी.डी.डी.चाळ येथे खुले सभागृह बांधणे व कामगार चाळ हनुमान मंदिराजवळ, काळाचौकी येथे खुल्या सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२१	जिजामाता नगर, सार्वजनिक गणेशोत्सव पूर्व विभाग, काळाचौकी व एकता नगर सार्वजनिक नवरात्र मंडळ, शिवडी येथे खुले सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२२	अभ्युदयनगर ज्येष्ठ नागरीक संघा जवळ, काळाचौकी येथे खुल्या सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२३	सुभाष डामरे मित्र मंडळ सोसायटी, विठ्ठल चव्हाण मार्ग येथे प्रवेशद्वाराचे नुतनीकरण करणे व मयुरेश रहिवाशी संघटना, दत्ताराम लाड मार्ग, काळाचौकी येथे सौंदर्यीकरण करणे व ग्रील बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	अभ्युदय नगर, स्वागत इमारत क्र.१५, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२५	सुयोग इमारत क्र.३१, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२६	बहारी बिल्डिंग, टी.जे.रोड, शिवडी येथे सौंदर्यीकरण करणे व ग्रील बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२७	साई नगर झोपडी संघ, राम टेकडी, शिवडी व आधार इमारतीजवळ, सुभानराव नलावडे मार्ग, चिंचपोकळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१३.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	सिध्दीविनायक इमारत, ठोकरशी जिवराज चाळ, टी.जे.रोड, शिवडी व नवक्रांती उत्सव मंडळाजवळ, स्वानमिल समोर, टी.जे.रोड, शिवडी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

२९	रामगड शिवडी सेवा संघ येथे मंदिराजवळ खुले सभागृह बांधणे व मनिषा निवास जवळ, ग.द.आंबेकर मार्ग, परेल येथे खुले सभागृह व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१३.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३०	आझाद नगर रहिवाशी मंडळ, जिजामाता नगर, काळाचौकी येथे सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	९०१११७.००	९०११.००	१८०२२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३१	अरुणोदय इमारत क्र.२९ जवळ अभ्युदय नगर येथे लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३२	दत्तकृपा बिल्डिंग जवळ, डॉ.वाळींबे मार्ग, परळ गांव येथे खुले सभागृह बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१३.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	मेघवाडी, डॉ.एस.एस.राव रोड येथे पाण्याची लाईन टाकणे व गौरी आशिष जवळ परळ गांव येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३४	साईराम वसाहत, महात्मा गांधी हॉस्पिटलच्या मागे, जलवाहिनी टाकणे व पंप रुमचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	सार्वजनिक श्री.हनुमान उत्सव मंडळ जवळ, करी रोड, त्रिवेणी सदन येथे सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९५.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
३६	जपाची देवी सार्वजनिक नवरात्रोत्सव मंडळाजवळ, करी रोड येथे सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३७	दत्त मंदिर जवळ, भिकूमाळी चाळ क्र.२, टि.जे.रोड येथे इलेक्ट्रीक कॅबिन बनविणे व जय संतोषी माता मित्र मंडळ, शापुरजी पालनजी कंपाऊंड येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३१.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३८	साईराज मित्र मंडळ, भिकूमाळी चाळ, शिवडी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

३९	गणेशबाग, टि.जे.रोड येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४०	मातोश्री वाचनालय जवळ, करी रोड येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	शिवडी व काळाचौकी येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी बसण्याची व्यवस्था करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४२	लालबाग व परळ गांव येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी बसण्याची व्यवस्था करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४३	अभ्युदय नगर येथे ज्येष्ठ नागरीकांसाठी बसण्याची व्यवस्था करणे व यंग इश्वटी नवरात्रोत्सव मंडळ, दत्ताराम लाड मार्ग, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४४	कृष्ण नगर सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, डॉ.बी.ए.रोड, परळ येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४५	परळ गांव सेवा भवी संस्था, मोतीलाल चौकाजवळ बालवाडी व समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९५.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
४६	आदर्श महिला मंडळ, डॉ.एस.एस.राव रोड, परळ येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे व गौरी आशिष को.ऑप.हौ.सो.जवळ, परळ गांव येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	आंबेवाडी सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	जी.एस.मित्र मंडळ, टी.जे.रोड, शिवडी व इंदिरानग, तायाम्मादेवी रहिवाशी सेवा संघ, हाजीबंदर रोड, शिवडी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	सम्राट अशोक विकास मंडळ, चटई चाळ, काळाचौकी येथे वाचनालयाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

५०	एकात्मता फुले असोसिएशन जवळ, शिवडी स्टेशन जवळ जलवाहिनी टाकणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	नवयुवक गणेशोत्सव मंडळ, के.के.मोदी चाळ येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५२	त्रिमूर्ती मित्र मंडळ, लालबाग येथे व्यायामशाळेचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५३	जनता सेवा संघ, लालबाग येथे व्यायामशाळेचे नुतनीकरण करणे व टिळक नगर गणेशोत्सव मंडळ, टि.जे.रोड, शिवडी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५४	इंडिया युनायटेड ईमारत, आय.टी.सी.हॉटेल समोर, डॉ.बी.ए.रोड, परेल येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५५	पिंपळेश्वर गणेशोत्सव मंडळ, काळाचौकी येथे खुले सभागृह बांधणे व जानकिदास गोस्वामी मंदिराजवळ, जगन्नाथ भातनकर मार्ग, एलफिन्स्टन येथे खुल्या सभागृहाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५६	लालबाग सार्वजनिक गणेशोत्सव मंडळ, डॉ.बी.ए.रोड येथे कार्यालयाचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५७	साई मंदिराजवळ, इंदिरा नगर, फॉसबेरी रोड येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे व शिवडी दक्षिण विभाग नवरात्रोत्सव मंडळ, सुंदर टॉवर जवळ खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९५.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
५८	हबीब टेरेंस, बी.ए.रोड येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५९	आबेडकर जयंती उत्सव मंडळ, शिवडी स्टेशन जवळ खुले सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (शिवडी)	९८६९३८.००	९८६९.००	१९७३९.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६०	फाटक निवास, दादर (पूर्व) येथे गटार लाईन व लादीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वडाळा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

६१	नायगांव पोलिस हेडक्वार्टर्स, ग.द.आंबेकर मार्ग, नायगांव येथे खुले सभागृह बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वडाळा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९७.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६२	बंगाली हायस्कुल, एस.एस.वाघ मार्ग, नायगांव येथे कंपाऊंड भिंत बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वडाळा)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६३	पार्वती मेन्शन, दादासाहेब फाळके रोड, दादर (पूर्व) येथे वॉटरप्रुफिंग करणे व लादीकरण करणे व दादासाहेब गायकवाड नगर, एस.एम.रोड, वडाळा (पूर्व) येथे शौचालयाची पुर्नबांधणी व कॉंक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वडाळा)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	४११९४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	९ महिने
६४	भिमसेना मित्र मंडळ, काळेवाडी, कोरबा मिठागर, वडाळा (पूर्व) येथे शौचालयाची पुर्नबांधणी करणे व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (वडाळा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६५	६/७१ कल्याणी लालजी चाळ येथे कॉमन जागेवर पायवाटा व छप्पर बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६६	महादेव शंकर शेठ लेन, चीरा बाजार, मुंबई-२ येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६७	आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६८	कुलाबा पोलिस लाईन येथे शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
६९	पद्मशाली समाज कामाठीपुरा, ९७ ई, ६ वी क्रॉस लेन, कामाठीपुरा येथे ड्रेनेज लाईन व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७०	चेऊलवाडी, कोनभाट लेन, चिराबाजार येथे रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
७१	६/८ जेन्कीन हाऊस व १/३ सार्जट हाऊस, कुलाबा येथे पाटवाट नव्याने बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने



७२	लोकरीची चाळ फणसवाडी, सिताराम पोद्दार मार्ग येथे लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००.	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७३	नवजीवन, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, कफ परेल येथे गटार लाईन व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	५१४९२४००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७४	सच्छिदानंद वेल्फेअर सोसायटी, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, कफ परेड येथे गटार लाईन व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
७५	मुर्ती नगर, डॉ.कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा, मुंबई-५ गल्ली क्र.१२ येथे लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७६	मुर्ती नगर, डॉ.कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा, मुंबई-५ गल्ली क्र.१७ येथे लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७७	स्टील गोडाऊन, डॉ.कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा, मुंबई-५ येथे नविन पाण्याची लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
७८	शिवशक्ती नगर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, मुंबई-२१ येथे लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७९	पाईपवाला बिल्डिंग, शहिद भगतसिंग मार्ग, कुलाबा, मुंबई-५ येथे गटार लाईनचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८०	जयहिंद बिल्डिंग, आत्माराम मर्चंट रोड, भुलेश्वर, मुंबई-२ येथे रस्त्याचे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८१	प्रभुगल्ली, चिराबाजार, मुंबई-२ येथे लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८२	माधवराम रोकडे मार्ग, सिमेंट चाळ क्र.१, मुंबई-९ येथे सभामंडप शेट टाकणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

८३	टी.जे.रोड, (गोलजी हिल कडून सहकारी हितवर्धक कडे जाणारा रस्ता) बनविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे)(श्रीमती.श्रध्दा जाधव)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८४	मच्छिमर नगर, कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा येथे पाण्याची नविन पाईप लाईन टाकणे व पायवाटा बांधणे. (खास्थाविका) (श्री.अरविंद सावंत)	८९२८५७.००	८९२९.००	१७८५७.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८५	शिवाजी नगर, बाणगंगा येथे पिण्याची पाण्याची नविन पाईप लाईन टाकणे. ( विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	६ महिने
८६	सागर नगर, बाणगंगा येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. ( विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	६ महिने
८७	वेलिंग्टन टेरेस (धोबीतलाव) येथे लादीकरण व ड्रेनेज लाईन नविन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८८	क्रॉफर्ड मार्केट पोलिस आयुक्तांचे कार्यालय इमारत क्र.ए, बी, सी येथील रहिवाशी आवारात लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.पांडुरंग सकपाळ)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	२०.०२.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२०.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	२७.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२०.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	२७.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२८.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०१.०३.२०१९ सायंकाळी १७.३५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व [म्हाडाच्या MHADA Website – http://mhada.maharashtra.gov.in](http://mhada.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२०.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.२७.०२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. २८.०२.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.०१.०३.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.

- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-233-7315** E-mail- [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in).
- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि.०१/०३/२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-  
दा.ना.सुर्यवंशी)  
कार्यकारी अभियंता शहर)  
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई